Soru şu? Bu öğrencilerden toplam 20 (Yirmi) saatlik bir Kur'an eğitimi sonucunda hangi seviyede Kur'an okumaları bekleniyor? Evde Kur'an ödevi mi

⁵⁸ Saçaklızade, Muhammed b. Ebî Bekir el-Mar'aşî (ö. 1145/1732), *Cübdü'l-Mukıll*, Vilayet Matbaası, Konya 1872, s. 5; Abdullah Benli, İlahiyat Fakültelerinde Yürütülen Kur'an Okuma ve Tecvid Dersleri İçin Bir Program Önerisi, *Bilimmame XVIII*, 20015/1, (125-165), s. 135.

⁵⁹ https://www.youtube.com/watch?v=oC_Dh2PrTnQ-27/11/2017-saat09:48, (1-265, Bölümler)